
ST-COLOMBAN, ST-JÉRÔME, JOURNALIER

et LE CLOS PRÉVOSTOIS (Lundi au vendredi)

1 St-Jérôme Restaurant Eggspress (sortie de la Salette)

2 St-Colomban Face à l'école secondaire Des-Studios

3 St-Jérôme Stationnement du restaurant Saveurs des Continents

4 Le Clos Prévostois Stationnement IGA Piché (entre le IGA et le Jean Coutu)

STE-THÉRÈSE, BLAINVILLE JOURNALIER

PRÉVOST et ST-SAUVEUR (Lundi au vendredi)

1 Ste-Thérèse Pétro-Canada (sortie no. 23, St-Charles)

2 Blainville Ultramar (sortie no. 28 - boulv. Michèle-Bohec)

3 Prévost Rue de la Traverse (face au restaurant Le Shawbridge)

4 St-Sauveur Rue Principale - Église

5 St-Sauveur Stationnement derrière Bourassa Alimentation (entrée par chemin Guindon)

ST-ADOLPHE-D'HOWARD JOURNALIER

MORIN-HEIGHTS et ST-SAUVEUR (Lundi au vendredi)

1 St-Adolphe-d'Howard Chemin du Village - Station de service Ultramar (lors des journées de ski : BMR) 

2 Morin-Heights Route 364 - Stationnement du Marché IGA

3 St-Sauveur Balmoral - coin Augusta

4 St-Sauveur Chemin des Skieurs - Mont-Habitant

5 St-Sauveur Rue Turcot - ancien Gibby's

6 St-Sauveur Rue Robert - coin Aubry

STE-ANNE-DES-LACS, JOURNALIER

PIEDMONT et STE-ADÈLE (Lundi au vendredi)

1 Ste-Anne-des-Lacs Patinoire Ste-Anne-des-Lacs

2 Piedmont Route 117 - OBOX liquidation

3 Ste-Adèle Route 117 - Orée-des-Bois

4 Ste-Adèle Route 117 - Tim Horton

5 Ste-Adèle Route 117 - IGA Ste-Adèle

MONT-TREMBLANT et JOURNALIER

MONT BLANC (Lundi au vendredi)

1 Mont-Tremblant Rue Labelle - Face à l'école Fleur-Soleil

2 Mont-Tremblant Coin rue Labelle et rue Mercier

3 Mont-Tremblant Boulevard Docteur-Gervais / rue Cadieux

4 Mont-Tremblant Rue Ouimet - Rona Claude Forget

5 Mont-Blanc Rue Principale - Stationnement face à la Caisse Populaire

MONT-TREMBLANT et JOURNALIER    

STE-AGATHE-DES-MONTS (Lundi au vendredi)

1 Mont-Tremblant Montée Ryan - Information Touristique

2 Mont-Tremblant Microtel du Mont-Tremblant

3 Ste-Agathe-des-Monts Rue St-Paul Est - Bureau d'accueil touristique

4 Val-David Coin 117 et rue de l'Église (Bio Sattva)

JOURNALIER

(Lundi au vendredi)

1 Mont-Tremblant Coin chemin du Village et rue Richer

2 Mont-Tremblant Chemin du Village - Bonichoix

3 Mont-Tremblant Coin chemin du Village et chemin Dicaire

4 Mont-Tremblant Coin chemin du Village et rue Pinoteau

5 Mont-Tremblant Nobillis

6 Mont-Tremblant Coin rue Labelle et rue Coupal (arrêt face au parc)
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DÉPART DES AUTOBUS DU LUNDI AU JEUDI : 16 H 05

LE VENDREDI, LES ÉTUDIANTS TERMINENT À 14 H 40  ET LES AUTOBUS QUITTENT L'ÉCOLE À 14 H 55          

** IMPORTANT : LORSQU'IL Y A UNE JOURNÉE PÉDAGOGIQUE LE VENDREDI, LES AUTOBUS DU JEUDI SOIR QUITTENT LE COLLÈGE À 14 H 55, 

COMME SI NOUS ÉTIONS UN VENDREDI RÉGULIER

 : Indique si des arrêts sont possibles pour le chargement des skis ou planches à neige durant le programme de ski.  

Sujet à changement si le nombre d'étudiants n'est pas suffisant pour un arrêt et selon la période de rodage.
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HEURE ** HEURE ** ST-COLOMBAN, ST-JÉRÔME, JOURNALIER

SOIR VENDREDI LE CLOS PRÉVOSTOIS (Lundi au vendredi)

16 h 05 14 h 55

1 16 h 40 15 h 30 St-Jérôme Stationnement restaurant Eggspress (sortie de la Salette)

2 16 h 50 15 h 40 St-Jérôme Stationnement restaurant le Buffet des Continents

3 17 h 00 15 h 50 Le Clos Prévostois Stationnement IGA Piché (entre IGA et Jean Coutu)

HEURE ** HEURE ** STE-THÉRÈSE, BLAINVILLE, JOURNALIER

SOIR VENDREDI PRÉVOST et ST-SAUVEUR (Lundi au vendredi)

16 h 05 14 h 55

1 16 h 20 15 h 10 St-Sauveur Stationnement derrière Bourassa Alimentation (entrée par chemin Guindon)

2 16 h 25 15 h 15 St-Sauveur Rue Principale - Église

3 16 h 36 15 h 26 Prévost Rue de la Traverse (face au restaurant Le Shawbridge)

4 17 h 00 15 h 40 Blainville Pétro-Canada (sortie no. 28 - Boul. de Versailles)

5 17 h 15 15 h 55 Ste-Thérèse Pétro-Canada (sortie no. 23, St-Charles)

HEURE ** HEURE ** ST-ADOLPHE-D'HOWARD JOURNALIER

SOIR VENDREDI MORIN-HEIGHTS et ST-SAUVEUR (Lundi au vendredi)

16 h 05 14 h 55

1 16 h 25 15 h 15 St-Adolphe-d'Howard Chemin du Village - Station de service Ultramar (lors des journées de ski : BMR) 

2 16 h 40 15 h 30 Morin-Heights Route 364 - Stationnement du Marché IGA  

3 16 h 47 15 h 37 St-Sauveur Balmoral - coin Augusta

4 16 h 55 15 h 45 St-Sauveur Chemin des Skieurs - Mont-Habitant

5 16 h 57 15 h 47 St-Sauveur Rue Turcot - ancien Gibby's

6 17 h 00 16 h 00 St-Sauveur Coin rue Robert et rue Aubry

HEURE ** HEURE ** STE-ANNE-DES-LACS, JOURNALIER

SOIR VENDREDI PIEDMONT et STE-ADÈLE (Lundi au vendredi)

16 h 05 14 h 55

1 16 h 15 15 h 05 Ste-Adèle Route 117 - Chemin Notre-Dame (stationnement de la patinoire à la Place des Citoyens)

2 16 h 25 15 h 15 Ste-Adèle Chemin des Ancêtre (sud) - Chemin Ste-Anne-des-Lacs

3 16 h 30 15 h 20 Piedmont Route 117 - Casse-croûte l'Arc-en-ciel

6 16 h 40 15 h 30 Ste-Anne-Des-Lacs BMR Ste-Anne-des-Lacs

HEURE ** HEURE ** MONT-TREMBLANT et JOURNALIER

SOIR VENDREDI MONT-BLANC (Lundi au vendredi)

16 h 05 14 h 55

1 16 h 40 15 h 30 Mont-Blanc Rue Principale - Stationnement face à la Caisse Populaire

2 16 h 48 15 h 38 Mont-Tremblant Rue Ouimet - Rona Claude Forget

3 16 h 53 15 h 43 Mont-Tremblant Boulevard Docteur-Gervais / rue Cadieux

4 16 h 55 15 h 45 Mont-Tremblant Coin rue Labelle et rue Mercier

5 16 h 58 15 h 48 Mont-Tremblant Rue Labelle - Face à l'école Fleur-Soleil 

HEURE ** HEURE ** MONT-TREMBLANT et JOURNALIER 

SOIR VENDREDI STE-AGATHE-DES-MONTS (Lundi au vendredi)

16 h 05 14 h 55

1 16 h 10 15 h 00 Val-David Coin 117 et rue de l'Église

2 16 h 20 15 h 10 Ste-Agathe-des-Monts Rue St-Paul Est - Bureau d'accueil touristique

3 16 h 45 15 h 35 Mont-Tremblant Microtel de Mont-Tremblant

4 16 h 50 15 h 40 Mont-Tremblant Montée Ryan - Information Touristique 

HEURE ** HEURE ** JOURNALIER

SOIR VENDREDI (Lundi au vendredi)

16 h 05 14 h 55

1 16 h 46 15 h 36 Mont-Tremblant Coin rue Labelle et rue Coupal (arrêt face au parc)

2 16 h 48 15 h 38 Mont-Tremblant Nobillis

3 16 h 58 15 h 48 Mont-Tremblant Coin chemin du Village et rue Pinoteau

4 17 h 03 15 h 53 Mont-Tremblant Coin chemin du Village et chemin Dicaire

5 17 h 05 15 h 55 Mont-Tremblant Chemin du Village - Bonichoix

6 17 h 08 15 h 58 Mont-Tremblant Coin chemin du Village et rue Richer
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Sujet à changement si le nombre d'étudiants n'est pas suffisant pour un arrêt et selon la période de rodage.

DÉPART DES AUTOBUS DU LUNDI AU JEUDI : 16 H 05

LE VENDREDI, LES ÉTUDIANTS TERMINENT À 14 H 40  ET LES AUTOBUS QUITTENT L'ÉCOLE À 14 H 55          

** IMPORTANT : LORSQU'IL Y A UNE JOURNÉE PÉDAGOGIQUE LE VENDREDI, LES AUTOBUS DU JEUDI SOIR QUITTENT LE COLLÈGE À 14 H 55, 

COMME SI NOUS ÉTIONS UN VENDREDI RÉGULIER

 : Indique si des arrêts sont possibles pour le chargement des skis ou planches à neige durant le programme de ski.  
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